ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Diário Oficial Nº 3200

367 www.diariooficialms.com.br/assomasul

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

ERRATA Nº 002 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS N.º 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2022

MAURO NOGUEIRA JUNIOR, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as correções abaixo no Edital n. 001/2022,
do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de cargos da Câmara Municipal
de Pedro Gomes/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DAS VAGAS

ONDE CONSTA:

ORD FUNÇÃO/CARGO VAGAS ESCOLARIDADE/REQUISITOS CARGA HORÁRIA SEMANAL VENCIMENTO (R$)
ATRIBUIÇÕES DO CARGO

2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02 + CR (...) (...) (...) (...)

PASSE A CONSTAR:

ORD FUNÇÃO/CARGO VAGAS ESCOLARIDADE/REQUISITOS CARGA HORÁRIA SEMANAL VENCIMENTO (R$)

ATRIBUIÇÕES DO CARGO

2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CR (...) (...) (...) (...)

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº.
001/2022, publicado em Diário Oficial Nº 3183 • Sexta-feira, 23 de setembro de 2022

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de
Concurso Público.

Pedro Gomes, 20 de outubro de 2022.

MAURO NOGUEIRA JUNIOR

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pedro Gomes

Câmara Municipal de Pedro Gomes/ www.fapec.org/concursos

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul
http://www.fapec.org/concursos

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Diário Oficial Nº 3200

368 www.diariooficialms.com.br/assomasul

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul